Castello Petroso cum perti-

nentiis suis in Penne loco

VI. Qui dicitur Fonte tecta Ec-
clesiam Sancti Flaviani cum
medietate Castelli de Colle

Carello, et de Monte Petieto

cum omnibus rebus suis.

VII. In Dalmatia prope
Civitatem llagusiam Ecclesia

Sanctce Marice in loco qui di-

citur inRabiata, liem in Sar-

dinia Ecclesia Sanctce Marice

in loco qui dicitur

Bubalis Sancti Helice de Monte

Santo.

Vili, Cum omnibus pertinentiis suis

In Draconaria Ecclesia Sancti

Nicolai

S. Eustasius de Pantafia In A-

malfi Ecclesia S. Crucis et S.

Nicolai in Asculo

Duo Castella idest De.

IX. Cinianum, et Tribilianum cum
omnibus Ecclesiis, et possessio-

nibus earum. Item ibidem duo-

rum portiones Castellorum.

Idest Pomontii et octavi cum
terra modiorum qualuor millia

S. Illuminata de Musano.

XI. In Lucca S. Gregorius

S. Silvestri in Pisa

In Sardhiia S. Maria in Thergo

cum pertinentiis suis S. Ni-

colai in Solio.

XII. S.Nazarius de Rocca Pipe-

ruzo

S.. Petrus de Sexto

S. Benedictus de Benafro

S. Marcus de Carpenone

S. Crucis in Sei nia.

XIII. Intra Civitatem Capuanum
Ecclesiam S. Nicolai, S.RuJi,

S . Angeli in Rodaldisci, et S.

Benedicti Piezoli cum perti-

nentiis eorum.

XIV. In Capo Mauranics Eccle-

siam S. Marico super ipsos

lacus ejusdem civitatis cum
omnibus pertinentiis ejus

S. Murtinus de Furca.

XV. s. Nazarius dc Rocca de

Piperoczu

S. Petrus de Sextu

S. Benedictus de Benafro

S. Benedictus de Monterodoni

S. Crucis in Sernie.

XVI. S. Vincentius de Taberna

S. Marno ad Flumen tepidum

S. Marthae, et S. Pantaleonis

ad Olivarum

S. Georgi de Tulvi et

S. Marno de Palma cum perti-

nentiis earum.
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E.

BOLLA DI PAPA ALESSANDRO II. INTORNO AI CORPI DEI SANTI
BENEDETTO E SCOLASTICA.

( Inedita originale— caps. i. n.° XX.°

)

Alexander Episcopus servus servorum Dei: omnibus Ecclesiae Callioli-

C£e fiiliis salutem
,
et Apostolicain Benedictionem. Pastoralis sollicitudinis

nostrae bonum si debeat prospicere, et proficere omnibus etiam extraneis,

et longinquis
,
multo magis domesticis

,
et propinquis

;
ipsis quippe

secundo gradu post Dominum admovenda est invisibilis Cliarilas, ut per

eos
,

velut quaedam visibilis flamma gradatim ad remotiores quosque

discurrat. Piis ergo locis, et divina Religione venerabilibus debitae

consolationis, et defensionis porrecturi manus, illum caeleris praeferendum

non ambigimus
,
quod monasticae normae constat esse principale gym-

nasium
,
et Sanctae Romanae

,
et Apostolicae sedi contiguum, quem Cives

Romani
,

patres videlicet eximii Benedictos
,
Maurus

,
Placidus

,
cum

nonnullis aliis fundarunt, quemque à gentibus destructum
,
Sanctissimi

Prodecessores nostri Gregorius
,
et Zacharias restruxerunt, et Privilegiis

Apostolicae sedis merito caeleris Coenobiis praetulerunt, nipote, quia non

studio hominum
,

sed Dei imperio
,

à Sanctissimo Patre Benedicto

constructum est. Quorum nos sacrae auctoritati
,
sicut tempore

,
et loco

succedimus
,
sic eorum exemplo

,
ut oportet innitimur : sed quia rerum

gestarum series ad hoc literarnm fidei committuntur
,
ne illarum veritas

posterorum memoriae subtrahatur
,
ea

,
quae nostris temporibus acta

sunt
,
pandere curamus. Nam cum dilectissimus filius noster Desideritis

camdem renovaret Ecclesiam, et aditum Basilicae disponeret adaequare,

cum tres integras ulnas fodisset in dextro Altaris latere, laterem rep-

perit
,
nomen eiusdem Confessoris contenentem. Cumque fragmenta

Altaris remota fuissent
,

invenit supei’ sepulcra syndonem expansam

candidissimam, quae cum tangebatur, evanescebat. De visione certissi-

mus redditus, reserari sanctissimi Patris praecepit tumulum. Quo faeto
,

sanctissima Corpora intemerata
,

et indiminuta inveniens
,

nuncios

nostros asciscens, pretiosissimaque Corpora eis ostendens, tam presenles,

quam futuros certissimos
,

et indubios de sanctis Corporibus reddidit.

Igitur cum ad eamdem dedicandam advenissemus Ecclesiam
,
una cum

decem Archiepiscopis
,

et quadraginta quatuor Episcopis
,
Cleroque

Sanctae Romanae Ecclesiae, idem filius noster Desiderius conquaeslus est,

esse quosdam, nec Deum ineluciiles, ncc homines reverentes, qui
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possessiones Beali Benedicti per diversa loca Cassinensi Cacnobio aufe-

rentes
, in suum retorquere dominium satagant. Unde Cmpiscoporum

nostrorum prajsenlium, ac Cardinalium consilio habito, prajFalo emnobio

possessiones suas confirmantes
,

in perpetuum habendas
,
statuimus. Si

quis vero, quod non optamus
,
Possessiones

,
Ecclesias

,
Villas, Civi-

tates, et Castra Sanctissimi Benedicti invaserit, et bis, vel ter adtnonilus

non emendaverit, sciat se, auctoritate Dei Omnipotentis, et Bealai

Mari® semper Virginis
,
et Beatorum Apostolorum Petri

,
et Pauli

,
et

Beati Benedicti
,
et omnium Sanctorum , esse excomuuicatum

,
et per-

petuo anathematis vinculo innodatum
,

et a Regno Dei alienatum
,
et

cum Diabolo, et eius atrocissimis pompis, et Juda Jesu Christi Domini